

Fecha	25-07-2023
Número de solicitud	03-053-2023
Número de estudio	IM/02281
Metodología que se utilizó	ANALITICA

Área requirente: Dirección de Recursos Materiales

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	PRECIO PROMEDIO O MEDIA
001 SERVICIO ADECUACIONES DE VOZ Y DATOS DEL QUINTO PISO DEL EDIFICIO MAGISTERIO ESPECIFICACIONES DE ACUERDO AL CATALOGO DE CONCEPTOS	1.00	Servicio(s)	943,257.52	1,094,178.72	961,573.20	1,115,424.91	915,784.00	1,062,309.44	1,090,637.69
<p>Nombre del proveedor: CCH SOLUCIONES EN TI, S.A. DE C.V.</p> <p>CONTACTO DE VENTAS: CARLOS IVAN CHAVEZ DELGADO</p> <p>DOMICILIO: CHARULTEPEC 15 - 16-3, LADRON DE GUEVARA, GUADALAJARA, 44600, Guadalajara, Jalisco (MX)</p> <p>TELEFONO: 3316946820, 3313972351</p> <p>R.F.C.: CST150720Q63</p> <p>CORREO ELECTRONICO: carlos.chsoluciones@gmail.com</p> <p>ORIGEN (LOCAL, NACIONAL O INTERNACIONAL): Local</p> <p>TIEMPO DE ENTREGA: 30 DIAS</p> <p>CONDICIONES DE PAGO: 15 DIAS</p> <p>NUMERO DE REGISTRO UNICO DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS: P26059;Estado: Activo</p>									
<p>Nombre del proveedor: DAGC EDIFICACIONES Y CONSTRUCCIONES, S. DE R.L. DE C.V.</p> <p>KARLA MUÑOZ ORTIZ</p> <p>RIO BLUANCO 1084-A, MISION DEL BOSQUE, CAMINO AV.08 DE JULIO 1189- 351, SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, Jalisco (MX)</p> <p>3327807689</p> <p>DEC180212NL2</p> <p>dagc.edificacion@gmail.com</p> <p>Local</p> <p>30 DIAS NATURALES</p> <p>15 DIAS</p> <p>P31913;Estado: Baja</p>									
<p>Nombre del proveedor: DANIEL ARTURO GONZALEZ CORRAL</p> <p>DANIEL ARTURO GONZALEZ CORRAL</p> <p>AV.08 DE JULIO 1189- 351, SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, Jalisco (MX)</p> <p>333010595</p> <p>G0CD721215LA3</p> <p>dagccontrucciones@gmail.com</p> <p>Local</p> <p>30 DIAS NATURALES</p> <p>30 DIAS</p> <p>P35794;Estado: Activo</p>									
<p>FUENTE UTILIZADA PARA LA INVESTIGACIÓN</p> <p>ART. 13 NUMERAL 3 BIS. FRACC. III a, INCISO D.</p>									

MANIFIESTO: **GRAN TOTAL: \$1,090,637.69**

DE CONFORMIDAD A LOS ARTICULOS 13, 57 Y DEMAS APLICABLES DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENALENACIONES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, ASI COMO EL ARTICULO 57 DE SU REGLAMENTO Y DEMAS CONCURRENTES, SE LLEVO A CABO LA INVESTIGACION DE MERCADO COMO LO MARCA LA MENCIONADA LEY, POR LO QUE NOS HACEMOS RESPONSABLES DE LA VERACIDAD DE LAS MANIFESTACIONES AQUI PLASMADAS, CON EL CONOCIMIENTO DE LAS CONSECUENCIAS PENALES Y ADMINISTRATIVAS QUE IMPLICARIA LA FALSEDADE DE LA INFORMACION EN LAS MISMAS.

SE BUSCARON SERVICIOS QUE PUDIERAN SUSTITUIR LO REQUERIDO, ASI COMO PROCESOS ALTERNATIVOS DE COMPRA TALES COMO RENTA, NO ENCONTRANDO MEJORES CONDICIONES PARA LO SOLICITADO.

SE VERIFICÓ QUE EXISTE LA OFERTA DE LOS SERVICIOS, EN CALIDAD, CANTIDAD Y OPORTUNIDAD REQUERIDAS EN LA SOLICITUD DE APROVISIONAMIENTO MENCIONADA.

QUE EN ÉSTA INVESTIGACIÓN SE MUESTRA EL PRECIO MÁXIMO Y MÍNIMO DE REFERENCIA, ASÍ COMO LA MEDIA DE LAS TRES COTIZACIONES OBTENIDAS, SIN QUE HUBIERAN CAMBIADO LAS CONDICIONES DEL MERCADO A LA FECHA DE ENTREGA DE LA MISMA.

HAGO CONSTAR QUE EN NUESTROS ARCHIVOS SE RESGUARDA LA INFORMACIÓN DE LA METODOLOGÍA QUE DIO ORIGEN AL PRESENTE ESTUDIO.

POR ÚLTIMO, EN RAZÓN DE LOS IMPUESTOS; EJEMPLO: LAS PARTIDA 1. INCLUYEN I.V.A.

ANEXOS:

3 COTIZACIONES DE LOS PROVEEDORES ENUNCIADOS ANTERIORMENTE, CON VIGENCIA DE NO MAS DE 60 DIAS SIN EXCEDER EL PRESENTE EJERCICIO PRESUPUESTAL

EN EL CASO DE CONSULTORIAS, PROYECTOS O ESTUDIOS ANEXAR MANIFIESTO DE QUE NO EXISTEN TRABAJOS SIMILARES EN EL REGISTRO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DEL SECC.

ELABORÓ: 
 Carlos Moisés Itzá Quijas
 Técnico Administrativo

REVISÓ: 
 Carlos Manuel Maya Martínez
 Coordinador de Compras

AUTORIZÓ: 
 Lic. Francisco Avila Tares Ceballos
 Director de Recursos Materiales



Cch soluciones en TI

SECRETARIA DE LA HACIENDA PÚBLICA
PEDRO MORENO 281 ZONA CENTRO
GUADALAJARA JALISCO

AT'N LIC FRANCISCO JAVIER LARES CEBALLOS
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

PROPUESTA ECONOMICA

ADECUACIONES DE CABLEADO ESTRUCTURADO Y NODOS DE RED PARA LAS OFICINAS DE LA HACIENDA PÚBLICA UBICADAS
EN EL 5° PISO DEL EDIFICIO NUEVO LEON

PART	DESCRIPCIÓN	UNI	CANT	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
VOZ Y DATOS					
1	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE JACK PARA CONECTOR RJ-45 CATEGORÍA 6A COLOR BLANCO, TIPO CJ6X88TGWH. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	75	\$994.00	\$74,550.00
2	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FACEPLATE DE 2 MÓDULOS COLOR BLANCO TIPO CFPE2IWY. INCLUYE: CHASIS, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	35	\$170.00	\$5,950.00
3	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PANEL DE PARCHEO DE 48 PUERTOS CAT 6A, 1 UR., PREARMADO, DP486X88TGY, METÁLICO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	2	\$43,100.00	\$86,200.00
4	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL DE 2UR (FRONTAL Y POSTERIOR), WMP1E O EQUIVALENTE. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	4	\$4,500.00	\$18,000.00
5	SERVICIO DE CONECTIVIDAD, ETIQUETACIÓN, CONFIGURACIÓN, PRUEBAS DE ESCANEO A 75 NODOS DE RED. INCLUYE: REPORTE POR ESCRITO Y MEMORIA TÉCNICA DESCRIPTIVA IMPRESOS Y EN FORMATO DIGITAL, 1 JUEGO DE PLANOS ASBUILT CON NOMBRES DE IDENTIFICACIÓN DE CADA NODO DE MANERA IMPRESA Y EN DIGITAL CON FORMATO DE AUTOCAD, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	1	\$71,200.00	\$71,200.00
6	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE UTP CATEGORÍA 6A, CON 4 PARES, FORRO DE HDPE, CRUCETA FÁCIL DE RETIRAR, BAJO NORMA IEEE 802.3AF E IEEE 802.3AT PARA APLICACIONES DE POE; CUMPLE CON LA DIRECTIVA ROHS. INCLUYE: CINCHOS DE CONTACTO CON VELCRO A LO LARGO DE TODA LA TRAYECTORIA, MATERIALES	MTS	6,500.00	\$45.00	\$292,500.00



Cch soluciones en TI

	DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.				
7	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6A DE 7 PIES CON CONECTORES RJ-45. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	75	\$829.00	\$62,175.00
8	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6A DE 5 PIES CON CONECTORES RJ-45. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	75	\$758.00	\$56,850.00
9	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESCALERILLA TIPO MALLA MODELO CF 54/200 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS.	80	\$774.00	\$61,920.00
10	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA ESCALERILLA TIPO MALLA MARCA CABLOFIL MODELO CF 54/200 A BASE DE SUJETADOR RCSN 150, CARGAS COMPLETAS HILTI DE 1/4" DE DIÁMETRO, COPLES HEXAGONALES DE 1/4" DE DIÁMETRO, VARILLA ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO, TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4", RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE 1/4", DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	29	\$213.00	\$6,177.00
11	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS.	80	\$177.00	\$14,160.00
12	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	12	\$248.00	\$2,976.00
13	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLE PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	35	\$47.00	\$1,645.00
14	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	38	\$42.00	\$1,596.00
15	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	38	\$35.00	\$1,330.00
16	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET SERIE RECTANGULAR TIPO FS, FSL, FSR, FSC, FST, FSX,	PZA.	10	\$250.00	\$2,500.00



Cch soluciones en TI

	FSA, FSLA PARA TUBO CONDUIT DE 1" DE DIÁMETRO CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.				
17	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET OVALADO LB, LR, LL, C, T, X, DE 1" CON TAPA Y EMPAQUE SERIE 9 CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	5	\$331.00	\$1,655.00 ✓
18	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO LICUATITE DE 1". INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	MTS.	60	\$142.00	\$8,520.00 ✓
19	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR RECTO PARA TUBO LICUATITE DE 1". INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	38	\$94.00	\$3,572.00 ✓
20	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS.	50	\$130.00	\$6,500.00 ✓
21	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	12	\$208.00	\$2,496.00 ✓
22	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLE PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	18	\$35.00	\$630.00 ✓
23	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	40	\$28.00	\$1,120.00 ✓
24	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	40	\$23.00	\$920.00 ✓
25	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET SERIE RECTANGULAR TIPO FS, FSL, FSR, FSC, FST, FSX, FSA, FSLA PARA TUBO CONDUIT DE 3/4" DE DIÁMETRO CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	10	\$175.00	\$1,750.00 ✓
26	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS.	94	\$110.00	\$10,340.00 ✓



Cch soluciones en TI

27	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	24	\$195.00	\$4,680.00
28	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLE PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	48	\$28.00	\$1,344.00
29	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	40	\$24.00	\$960.00
30	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	40	\$20.00	\$800.00
31	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET SERIE RECTANGULAR TIPO FS, FSL, FSR, FSC, FST, FSX, FSA, FSLA PARA TUBO CONDUIT DE 1/2" DE DIÁMETRO CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	15	\$145.00	\$2,175.00
32	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET OVALADO LB, LR, LL, C, T, X, DE 1/2" CON TAPA Y EMPAQUE SERIE 9 CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	10	\$180.00	\$1,800.00
33	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE 4 HILOS CAL 14 INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	830	\$22.00	\$18,260.00
34	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO LICUATITE DE 3/4". INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	MTS.	45	\$121.00	\$5,445.00
35	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR RECTO PARA TUBO LICUATITE DE 3/4". INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	21	\$98.00	\$2,058.00
36	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE UNICANAL 4X2, UNA ABRAZADERA PARA UNICANAL DE 1" DE DIÁMETRO, TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE 1/4" DE DIÁMETRO, TAQUETE DE EXPANSIÓN DE 1/4", RONDANA PLANA Y DE PRESIÓN DE 1/4", DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	15	\$120.00	\$1,800.00
37	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE UNICANAL 4X2, UNA	PZA.	15	\$120.00	\$1,800.00



Cch soluciones en TI

	ABRAZADERA PARA UNICANAL DE 3/4" DE DIÁMETRO, TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE 1/4" DE DIÁMETRO, TAQUETE DE EXPANSIÓN DE 1/4", RONDANA PLANA Y DE PRESIÓN DE 1/4", DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.				
38	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DUCTO METÁLICO CUADRADO CON SECCIÓN TRANSVERSAL DE 75X75 MM Y LONGITUD DE 300 MM TIPO RTGAMMA 31C3C075X, FABRICADO EN LÁMINA CALIBRE 20 DE ACERO ZINCADO EN CALIENTE/ACERO INOXIDABLE, GRADO DE PROTECCIÓN IP40. INCLUYE: TAPA A PRESIÓN, SEPARADOR PARA TRAMOS RECTOS, PLACAS DE UNIÓN, TORNILLERÍA, CLIPS DE FIJACIÓN, PLACAS DE FIJACIÓN DE CABLES, CINCHOS, PLACAS DE CONEXIÓN A TIERRA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2	\$2,650.00	\$5,300.00
39	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DERIVACIÓN VERTICAL "TEE" PARA DUCTO METÁLICO CUADRADO DE 75X75 MM TIPO RTGAMMA 31AWC075X. INCLUYE: SOPORTERÍA PARA SUSPENSIÓN EN LOSA, TAPA A PRESIÓN TIPO, PLACAS DE UNIÓN, TORNILLERÍA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2	\$1,650.00	\$3,300.00
40	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TAPA FINAL PARA DUCTO METÁLICO CUADRADO DE 75X75 MM TIPO RTGAMMA 31X9CC71X. INCLUYE: TORNILLERÍA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2	\$890.00	\$1,780.00
41	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACOMETIDA A CUADRO PARA DUCTO METÁLICO CUADRADO DE 75X75 MM TIPO RTGAMMA 31X9CL76X. INCLUYE: TAQUETES EXPANSIVOS, TORNILLERÍA, ELEMENTOS DE FIJACIÓN A LOSA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2	\$2,450.00	\$4,900.00
42	SERVICIO DE RETIRO CON RECUPERACIÓN PLACAS DE PLAFÓN RETICULAR DE YESO DE 61 X 61 CMS (APROXIMADAMENTE 57.34 METROS CUADRADOS) PARA REALIZAR TRABAJOS DE VOZ Y DATOS. INCLUYE: CONSERVAR LA SUSPENSIÓN EXISTENTE, CUIDADO Y RESGUARDO DE PLACAS DESMONTADAS PARA SU REINSTALACIÓN POSTERIOR. INCLUYE: EMPLOYADO DE LAS PLACAS, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, ANDAMIAJE PARA UNA ALTURA APROXIMADA DE 3 METROS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV	1	\$12,500.00	\$12,500.00
43	SERVICIO DE REINSTALACIÓN DE PLACAS DE PLAFÓN RETICULAR DE YESO DE 61 X 61 CMS (APROXIMADAMENTE 57.34 METROS CUADRADOS) PARA REALIZAR TRABAJOS DE VOZ	SERV	1	\$12,500.00	\$12,500.00



Cch soluciones en TI

	Y DATOS. INCLUYE: ANDAMIAJE PARA UNA ALTURA APROXIMADA DE 3 METROS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.				
44	SUMINISTRO E INSTALACION DE PINTURA AL COLOR DEL MURO MARCA COMEX LINEA VINIMEX INCLUYE: ANDAMIAJE PARA UNA ALTURA APROXIMADA DE 3 METROS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	120	\$120.00	\$14,400.00
45	SUMINISTRO E INSTALACION DE TABLAROCA INCLUYE: ANDAMIAJE PARA UNA ALTURA APROXIMADA DE 3 METROS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	65	\$350.00	\$22,750.00

SUBTOTAL	\$915,784.00
I.V.A.	\$146,525.44
TOTAL	\$1,062,309.44

- PRECIOS EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL
- TIEMPO DE ENTREGA 30 DIAS
- FORMA DE PAGO 15 DIAS
- VIGENCIA DE LA COTIZACION 60 DIAS NATURALES
- EMPRESA LOCAL EN ZONA METROPOLITANA
- GARANTIA DE LOS TRABAJOS 1 AÑO
- No. PROVEEDOR P26059
- CORREO carlos.cchsoluciones@gmail.com

GUADALAJARA JAL DE 24 DE JULIO DEL 2023

ATTE

Carlos Iván Chávez

CARLOS IVÁN CHÁVEZ DELGADO
REPRESENTANTE LEGAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
SECRETARIA DE LA HACIENDA PÚBLICA
EDIFICIO PEDRO MORENO 281
ZONA CENTRO CP 44100
GUADALAJARA, JAL.

LIC FRANCISCO LARES CEBALLOS
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES SHP

FECHA: 24 DE JULIO DEL 2023

PROPUESTA ECONOMICA

ADECUACIONES DE CABLEADO ESTRUCTURADO Y NODOS DE RED PARA LAS OFICINAS DE LA HACIENDA PÚBLICA UBICADAS EN EL 5° PISO DEL EDIFICIO NUEVO LEON

PART	DESCRIPCION	UNI	CANT	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE JACK PARA CONECTOR RJ-45 CATEGORÍA 6A COLOR BLANCO, TIPO CJ6X88TGWH. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	75	\$1,043.70	\$78,277.50
2	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FACEPLATE DE 2 MÓDULOS COLOR BLANCO TIPO CFPE2IWY. INCLUYE: CHASIS, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	35	\$178.50	\$6,247.50
3	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PANEL DE PARCHEO DE 48 PUERTOS CAT 6A, 1 UR., PREARMADO, DP486X88TGY, METÁLICO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	2	\$45,255.00	\$90,510.00
4	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL DE 2UR (FRONTAL Y POSTERIOR), WMP1E O EQUIVALENTE. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	4	\$4,725.00	\$18,900.00
5	SERVICIO DE CONECTIVIDAD, ETIQUETACIÓN, CONFIGURACIÓN, PRUEBAS DE ESCANEADO A 75 NODOS DE RED. INCLUYE: REPORTE POR ESCRITO Y MEMORIA TÉCNICA DESCRIPTIVA IMPRESOS Y EN FORMATO DIGITAL, 1 JUEGO DE PLANOS ASBUILT CON NOMBRES DE IDENTIFICACIÓN DE CADA NODO DE MANERA IMPRESA Y EN DIGITAL CON FORMATO DE AUTOCAD, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV.	1	\$74,760.00	\$74,760.00

6	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE UTP CATEGORÍA 6A, CON 4 PARES, FORRO DE HDPE, CRUCETA FÁCIL DE RETIRAR, BAJO NORMA IEEE 802.3AF E IEEE 802.3AT PARA APLICACIONES DE POE; CUMPLE CON LA DIRECTIVA ROHS. INCLUYE: CINCHOS DE CONTACTO CON VELCRO A LO LARGO DE TODA LA TRAYECTORIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN .	MTS	6,500.00	\$47.25	\$307,125.00
7	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6A DE 7 PIES CON CONECTORES RJ-45. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	75	\$870.45	\$65,283.75
8	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6A DE 5 PIES CON CONECTORES RJ-45. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	75	\$795.90	\$59,692.50
9	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESCALERILLA TIPO MALLA MODELO CF 54/200 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS.	80	\$812.70	\$65,016.00
10	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA ESCALERILLA TIPO MALLA MARCA CABLOFIL MODELO CF 54/200 A BASE DE SUJETADOR RCSN 150, CARGAS COMPLETAS HILTI DE 1/4" DE DIÁMETRO, COPLES HEXAGONALES DE 1/4" DIÁMETRO, VARILLA ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO, TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4", RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE 1/4", DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	29	\$223.65	\$6,485.85
11	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS.	80	\$185.85	\$14,868.00
12	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	12	\$260.40	\$3,124.80
13	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLE PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	35	\$49.35	\$1,727.25
14	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	38	\$44.10	\$1,675.80
15	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	38	\$36.75	\$1,396.50

16	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET SERIE RECTANGULAR TIPO FS, FSL, FSR, FSC, FST, FSX, FSA, FSLA PARA TUBO CONDUIT DE 1" DE DIÁMETRO CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	10	\$262.50	\$2,625.00
17	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET OVALADO LB, LR, LL, C, T, X, DE 1" CON TAPA Y EMPAQUE SERIE 9 CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	5	\$347.55	\$1,737.75
18	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO LICUATITE DE 1". INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	MTS.	60	\$149.10	\$8,946.00
19	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR RECTO PARA TUBO LICUATITE DE 1". INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	38	\$98.70	\$3,750.60
20	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS.	50	\$136.50	\$6,825.00
21	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	12	\$218.40	\$2,620.80
22	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLE PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	18	\$36.75	\$661.50
23	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	40	\$29.40	\$1,176.00
24	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	40	\$24.15	\$966.00
25	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET SERIE RECTANGULAR TIPO FS, FSL, FSR, FSC, FST, FSX, FSA, FSLA PARA TUBO CONDUIT DE 3/4" DE DIÁMETRO CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	10	\$183.75	\$1,837.50
26	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS.	94	\$115.50	\$10,857.00
27	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO,	PZA.	24	\$204.75	\$4,914.00

DAGC

EDIFICACIONES Y

CONSTRUCCIONES S DE RL DE CV

28	HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN. SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLE PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	48	\$29.40	\$1,411.20
29	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	40	\$25.20	\$1,008.00
30	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	40	\$21.00	\$840.00
31	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET SERIE RECTANGULAR TIPO FS, FSL, FSR, FSC, FST, FSX, FSA, FSLA PARA TUBO CONDUIT DE 1/2" DE DIÁMETRO CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	15	\$152.25	\$2,283.75
32	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET OVALADO LB, LR, LL, C, T, X, DE 1/2" CON TAPA Y EMPAQUE SERIE 9 CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	10	\$189.00	\$1,890.00
33	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE 4 HILOS CAL 14 INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	830	\$23.10	\$19,173.00
34	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO LICUATITE DE 3/4". INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	MTS.	45	\$127.05	\$5,717.25
35	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR RECTO PARA TUBO LICUATITE DE 3/4". INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	21	\$102.90	\$2,160.90
36	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE UNICANAL 4X2, UNA ABRAZADERA PARA UNICANAL DE 1" DE DIÁMETRO, TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE 1/4" DE DIÁMETRO, TAQUETE DE EXPANSIÓN DE 1/4", RONDANA PLANA Y DE PRESIÓN DE 1/4", DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	15	\$126.00	\$1,890.00
37	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE UNICANAL 4X2, UNA ABRAZADERA PARA UNICANAL DE 3/4" DE DIÁMETRO, TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE 1/4" DE DIÁMETRO, TAQUETE DE EXPANSIÓN DE 1/4", RONDANA PLANA Y DE PRESIÓN DE 1/4", DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO	PZA.	15	\$126.00	\$1,890.00

38	DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN. SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DUCTO METÁLICO CUADRADO CON SECCIÓN TRANSVERSAL DE 75X75 MM Y LONGITUD DE 300 MM TIPO RTGAMMA 31C3C075X, FABRICADO EN LÁMINA CALIBRE 20 DE ACERO ZINCADO EN CALIENTE/ACERO INOXIDABLE, GRADO DE PROTECCIÓN IP40. INCLUYE: TAPA A PRESIÓN, SEPARADOR PARA TRAMOS RECTOS, PLACAS DE UNIÓN, TORNILLERÍA, CLIPS DE FIJACIÓN, PLACAS DE FIJACIÓN DE CABLES, CINCHOS, PLACAS DE CONEXIÓN A TIERRA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2	\$2,782.50	\$5,565.00
39	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DERIVACIÓN VERTICAL "TEE" PARA DUCTO METÁLICO CUADRADO DE 75X75 MM TIPO RTGAMMA 31AWC075X. INCLUYE: SOPORTERÍA PARA SUSPENSIÓN EN LOSA, TAPA A PRESIÓN TIPO, PLACAS DE UNIÓN, TORNILLERÍA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2	\$1,732.50	\$3,465.00
40	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TAPA FINAL PARA DUCTO METÁLICO CUADRADO DE 75X75 MM TIPO RTGAMMA 31X9CC71X. INCLUYE: TORNILLERÍA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2	\$934.50	\$1,869.00
41	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACOMETIDA A CUADRO PARA DUCTO METÁLICO CUADRADO DE 75X75 MM TIPO RTGAMMA 31X9CL76X. INCLUYE: TAQUETES EXPANSIVOS, TORNILLERÍA, ELEMENTOS DE FIJACIÓN A LOSA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2	\$2,572.50	\$5,145.00
42	SERVICIO DE RETIRO CON RECUPERACIÓN PLACAS DE PLAFÓN RETICULAR DE YESO DE 61 X 61 CMS (APROXIMADAMENTE 57.34 METROS CUADRADOS) PARA REALIZAR TRABAJOS DE VOZ Y DATOS. INCLUYE: CONSERVAR LA SUSPENSIÓN EXISTENTE, CUIDADO Y RESGUARDO DE PLACAS DESMONTADAS PARA SU REINSTALACIÓN POSTERIOR. INCLUYE: EMPLOYADO DE LAS PLACAS, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, ANDAMIAJE PARA UNA ALTURA APROXIMADA DE 3 METROS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV	1	\$13,125.00	\$13,125.00
43	SERVICIO DE REINSTALACIÓN DE PLACAS DE PLAFÓN RETICULAR DE YESO DE 61 X 61 CMS (APROXIMADAMENTE 57.34 METROS CUADRADOS) PARA REALIZAR TRABAJOS DE VOZ Y DATOS. INCLUYE: ANDAMIAJE PARA UNA ALTURA APROXIMADA DE 3 METROS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV	1	\$13,125.00	\$13,125.00
44	SUMINISTRO E INSTALACION DE PINTURA AL COLOR DEL MURO MARCA COMEX LINEA VINIMEX INCLUYE: ANDAMIAJE PARA UNA ALTURA APROXIMADA DE 3 METROS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	120	\$126.00	\$15,120.00

DAGC

EDIFICACIONES Y CONSTRUCCIONES S DE RL DE CV

45	SUMINISTRO E INSTALACION DE TABLAROCA INCLUYE: ANDAMIAJE PARA UNA ALTURA APROXIMADA DE 3 METROS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	65	\$367.50	\$23,887.50
----	--	----	----	----------	-------------

SUBTOTAL	\$ 961,573.20
IVA	\$ 153,851.71
TOTAL	\$ 1,115,424.91

- FORMA DE PAGO 15 DÍAS
- VIGENCIA DE LA COTIZACION 60 DÍAS NATURALES
- GARANTIA DE LOS TRABAJOS 1 AÑO
- TIEMPO DE ENTREGA 30 DÍAS NATURALES
- CORREO dagc.edificaciones@gmail.com

ATTE



ARQ KARLA MUÑOZ ORTIZ
VENTAS GOBIERNO

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
SECRETARIA DE LA HACIENDA PÚBLICA
PEDRO MORENO 281 CP 44100
COL CENTRO
GUADALAJARA JAL

GUADALAJARA JAL 24 DE JULIO DEL 2023
COTIZACION No 132

LIC FRANCISCO JAVIER LARES
PRESENTE

OBRA: ADECUACIONES DE CABLEADO ESTRUCTURADO Y NODOS DE RED PARA LAS OFICINAS DE LA HACIENDA PÚBLICA
UBICADAS EN EL 5° PISO DEL EDIFICIO NUEVO LEON

PART	DESCRIPCION	UNI	CANT	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE JACK PARA CONECTOR RJ-45 CATEGORÍA 6A COLOR BLANCO, TIPO CJ6X88TGWH. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	75	\$1,023.82	\$76,786.50
2	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FACEPLATE DE 2 MÓDULOS COLOR BLANCO TIPO CFPE2IWY. INCLUYE: CHASIS, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	35	\$175.10	\$6,128.50
3	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PANEL DE PARCHEO DE 48 PUERTOS CAT 6A, 1 UR., PREARMADO, DP486X88TGY, METÁLICO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	2	\$44,393.00	\$88,786.00
4	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL DE 2UR (FRONTAL Y POSTERIOR), WMPIE O EQUIVALENTE. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	4	\$4,635.00	\$18,540.00
5	SERVICIO DE CONECTIVIDAD, ETIQUETACIÓN, CONFIGURACIÓN, PRUEBAS DE ESCANEADO A 75 NODOS DE RED. INCLUYE: REPORTE POR ESCRITO Y MEMORIA	SERV.	1	\$73,336.00	\$73,336.00

TÉCNICA DESCRIPTIVA IMPRESOS Y EN FORMATO DIGITAL, 1 JUEGO DE PLANOS ASBUILT CON NOMBRES DE IDENTIFICACIÓN DE CADA NODO DE MANERA IMPRESA Y EN DIGITAL CON FORMATO DE AUTOCAD, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.

6	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE UTP CATEGORÍA 6A, CON 4 PARES, FORRO DE HDPE, CRUCETA FÁCIL DE RETIRAR, BAJO NORMA IEEE 802.3AF E IEEE 802.3AT PARA APLICACIONES DE POE; CUMPLE CON LA DIRECTIVA ROHS. INCLUYE: CINCHOS DE CONTACTO CON VELCRO A LO LARGO DE TODA LA TRAYECTORIA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	6,500.00	\$46.35	\$301,275.00
7	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6A DE 7 PIES CON CONECTORES RJ-45. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	75	\$853.87	\$64,040.25
8	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6A DE 5 PIES CON CONECTORES RJ-45. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	75	\$780.74	\$58,555.50
9	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESCALERILLA TIPO MALLA MODELO CF 54/200 O EQUIVALENTE. INCLUYE: UNIONES RÁPIDAS, CLEMAS DE UNIÓN, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS.	80	\$797.22	\$63,777.60
10	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA ESCALERILLA TIPO MALLA MARCA CABLOFIL MODELO CF 54/200 A BASE DE SUJETADOR RCSN 150, CARGAS COMPLETAS HILTI DE 1/4" DE DIÁMETRO, COPLES HEXAGONALES DE 1/4" DIÁMETRO, VARILLA ROSCADA DE 1/4" DE DIÁMETRO, TUERCAS HEXAGONALES DE 1/4", RONDANAS PLANAS Y DE PRESIÓN DE 1/4", DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE	PZA.	29	\$219.39	\$6,362.31

	OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.				
11	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS.	80	\$182.31	\$14,584.80
12	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	12	\$255.44	\$3,065.28
13	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLE PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	35	\$48.41	\$1,694.35
14	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	38	\$43.26	\$1,643.88
15	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	38	\$36.05	\$1,369.90
16	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET SERIE RECTANGULAR TIPO FS, FSL, FSR, FSC, FST, FSX, FSA, FSLA PARA TUBO CONDUIT DE 1" DE DIÁMETRO CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	10	\$257.50	\$2,575.00
17	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET OVALADO LB, LR, LL, C, T, X, DE 1" CON TAPA Y EMPAQUE SERIE 9 CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	5	\$340.93	\$1,704.65
18	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO LICUATITE DE 1". INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO,	MTS.	60	\$146.26	\$8,775.60

HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN					
19	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR RECTO PARA TUBO LICUATITE DE 1". INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	38	\$96.82	\$3,679.16
20	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS.	50	\$133.90	\$6,695.00
21	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	12	\$214.24	\$2,570.88
22	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLE PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	18	\$36.05	\$648.90
23	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	40	\$28.84	\$1,153.60
24	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	40	\$23.69	\$947.60
25	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET SERIE RECTANGULAR TIPO FS, FSL, FSR, FSC, FST, FSX, FSA, FSLA PARA TUBO CONDUIT DE 3/4" DE DIÁMETRO CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	10	\$180.25	\$1,802.50
26	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE	MTS.	94	\$113.30	\$10,650.20

	OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.				
27	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CURVA 90° PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	24	\$200.85	\$4,820.40
28	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COPLER PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	48	\$28.84	\$1,384.32
29	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR TIPO AMERICANO PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	40	\$24.72	\$988.80
30	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTRA Y MONITOR PARA TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 1/2" DE DIÁMETRO. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	40	\$20.60	\$824.00
31	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET SERIE RECTANGULAR TIPO FS, FSL, FSR, FSC, FST, FSX, FSA, FSLA PARA TUBO CONDUIT DE 1/2" DE DIÁMETRO CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	15	\$149.35	\$2,240.25
32	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONDULET OVALADO LB, LR, LL, C, T, X, DE 1/2" CON TAPA Y EMPAQUE SERIE 9 CROUSE HINDS. INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	10	\$185.40	\$1,854.00
33	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE 4 HILOS CAL 14 INCLUYE: MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	830	\$22.66	\$18,807.80
34	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBO LICUATITE DE 3/4". INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO,	MTS.	45	\$124.63	\$5,608.35

	HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN				
35	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR RECTO PARA TUBO LICUATITE DE 3/4". INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	PZA.	21	\$100.94	\$2,119.74
36	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE UNICANAL 4X2, UNA ABRAZADERA PARA UNICANAL DE 1" DE DIÁMETRO, TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE 1/4" DE DIÁMETRO, TAQUETE DE EXPANSIÓN DE 1/4", RONDANA PLANA Y DE PRESIÓN DE 1/4", DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	15	\$123.60	\$1,854.00
37	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE PARA TUBERÍA CONDUIT A BASE DE UNICANAL 4X2, UNA ABRAZADERA PARA UNICANAL DE 3/4" DE DIÁMETRO, TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE 1/4" DE DIÁMETRO, TAQUETE DE EXPANSIÓN DE 1/4", RONDANA PLANA Y DE PRESIÓN DE 1/4", DISCO CORTADOR DE 14" DE DIÁMETRO. INCLUYE MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA.	15	\$123.60	\$1,854.00
38	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DUCTO METÁLICO CUADRADO CON SECCIÓN TRANSVERSAL DE 75X75 MM Y LONGITUD DE 300 MM TIPO RTGAMMA 31C3C075X, FABRICADO EN LÁMINA CALIBRE 20 DE ACERO ZINCADO EN CALIENTE/ACERO INOXIDABLE, GRADO DE PROTECCIÓN IP40. INCLUYE: TAPA A PRESIÓN, SEPARADOR PARA TRAMOS RECTOS, PLACAS DE UNIÓN, TORNILLERÍA, CLIPS DE FIJACIÓN, PLACAS DE FIJACIÓN DE CABLES, CINCHOS, PLACAS DE CONEXIÓN A TIERRA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2	\$2,729.50	\$5,459.00
39	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DERIVACIÓN VERTICAL "TEE" PARA DUCTO METÁLICO CUADRADO DE 75X75 MM TIPO RTGAMMA 31AWC075X. INCLUYE: SOPORTERÍA PARA SUSPENSIÓN EN LOSA, TAPA A PRESIÓN TIPO, PLACAS DE UNIÓN, TORNILLERÍA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE	PZA	2	\$1,699.50	\$3,399.00

	OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.				
40	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TAPA FINAL PARA DUCTO METÁLICO CUADRADO DE 75X75 MM TIPO RTGAMMA 31X9CC71X. INCLUYE: TORNILLERÍA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2	\$916.70	\$1,833.40
41	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACOMETIDA A CUADRO PARA DUCTO METÁLICO CUADRADO DE 75X75 MM TIPO RTGAMMA 31X9CL76X. INCLUYE: TAQUETES EXPANSIVOS, TORNILLERÍA, ELEMENTOS DE FIJACIÓN A LOSA, MATERIALES DE CONSUMO, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2	\$2,523.50	\$5,047.00
42	SERVICIO DE RETIRO CON RECUPERACIÓN PLACAS DE PLAFÓN RETICULAR DE YESO DE 61 X 61 CMS (APROXIMADAMENTE 57.34 METROS CUADRADOS) PARA REALIZAR TRABAJOS DE VOZ Y DATOS. INCLUYE: CONSERVAR LA SUSPENSIÓN EXISTENTE, CUIDADO Y RESGUARDO DE PLACAS DESMONTADAS PARA SU REINSTALACIÓN POSTERIOR. INCLUYE: EMPLOYADO DE LAS PLACAS, ESTIBA Y COLOCACIÓN EN EL LUGAR QUE INDIQUE LA DEPENDENCIA, ANDAMIAJE PARA UNA ALTURA APROXIMADA DE 3 METROS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV	1	\$12,875.00	\$12,875.00
43	SERVICIO DE REINSTALACIÓN DE PLACAS DE PLAFÓN RETICULAR DE YESO DE 61 X 61 CMS (APROXIMADAMENTE 57.34 METROS CUADRADOS) PARA REALIZAR TRABAJOS DE VOZ Y DATOS. INCLUYE: ANDAMIAJE PARA UNA ALTURA APROXIMADA DE 3 METROS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	SERV	1	\$12,875.00	\$12,875.00
44	SUMINISTRO E INSTALACION DE PINTURA AL COLOR DEL MURO MARCA COMEX LINEA VINIMEX INCLUYE: ANDAMIAJE PARA UNA ALTURA APROXIMADA DE 3 METROS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	120	\$123.60	\$14,832.00
45	SUMINISTRO E INSTALACION DE TABLAROCA INCLUYE: ANDAMIAJE PARA UNA ALTURA	M2	65	\$360.50	\$23,432.50



APROXIMADA DE 3 METROS, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.

SUBTOTAL	\$943,257.52
IVA	\$150,921.20
TOTAL	\$1,094,178.72

TIEMPO DE ENTREGA 30 DIAS NATURALES - GARANTIA 1 AÑO - FORMA DE PAGO 30 DIAS - VIGENCIA DE LA COTIZACION 60 DIAS NATURALES - EMPRESA LOCAL - RFC: GOCD721215LA3 - No PROVEEDOR P35794
CORREO dagconstrucciones@gmail.com

ATTE

DANIEL ALEJANDRO VAZQUEZ MONTES
LIDER DE PROYECTOS